

# **FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS**

Bondehaven 19 D, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 20 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

---

**ANDERS WINTHER**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS Bondehaven 19 D 8541 Skødstrup
	Telefon: 86 99 20 11 Hjemmeside: <a href="http://www.skoedstrup-fysioterapi.dk">www.skoedstrup-fysioterapi.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kontakt@skoedstrup-fysioterapi.dk">kontakt@skoedstrup-fysioterapi.dk</a>
	CVR-nr.: 39 67 20 81 Stiftet: 26. juni 2018 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Christoffersen Lone Elkjær Hallum Anders Winther
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkjøbing Landbobank Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeut virksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.829 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1/1 2019 fået tilført aktivitet fra ejerselskaberne. Der er dermed sket kapitalforhøjelse ved indskud af bestemmende kapitalpost, nom 3.000 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har virksomheden i en periode været lukket i forbindelse med Covid19, hvorfor resultatet for 2020 kan være påvirket heraf. Det er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen uvist, hvor meget nedlukningen vil påvirke resultatet, samt hvordan patientflowet i klinikken vil være, når klinikken er fuldt ud åben igen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.829.374</b>	<b>408</b>
1 Personaleomkostninger	-1.900.291	-333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-589.913	-251
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>339.170</b>	<b>-176</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-315.986	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.184</b>	<b>-275</b>
Skat af årets resultat	-57.429	55
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.245</b>	<b>-220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.245	-220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.245</b>	<b>-220</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.170.089	1.561
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.170.089</u>	<u>1.561</u>
Grunde og bygninger	9.071.398	9.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.921	71
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.140.319</u>	<u>9.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.500	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>3</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.326.908</u></b>	<b><u>10.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	48.054	38
Varebeholdninger i alt	<u>48.054</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.990	143
Andre tilgodehavender	7.326	6
Periodeafgrænsningsposter	13.160	36
Tilgodehavender i alt	<u>360.476</u>	<u>185</u>
Likvide beholdninger	43.631	176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>452.161</u></b>	<b><u>399</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.779.069</u></b>	<b><u>11.289</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	54.000	51
	Overført resultat	2.930.824	1.291
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.984.824</b>	<b>1.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	712.030	333
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>712.030</b>	<b>333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.350.572	5.435
	Anden gæld	13.008	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.363.580	5.435
3	Kortfristet del af langfristet gæld	117.490	115
	Gæld til pengeinstitutter	1.664.156	2.397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.063	34
	Gæld til associerede virksomheder	1.176.560	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.570	319
	Selskabsskat	105.820	0
	Anden gæld	264.976	64
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.718.635	4.179
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.082.215</b>	<b>9.614</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.779.069</b>	<b>11.289</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.610.088	276		
Pensioner	161.805	41		
Andre omkostninger til social sikring	19.511	5		
Personaleomkostninger i øvrigt	108.887	11		
	<b>1.900.291</b>	<b>333</b>		
 Direktion	 1.457.352	 0		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 1		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	51		
Kapitalforhøjelse	3.000	0		
	<b>54.000</b>	<b>51</b>		
 2018, indskud af bestående virksomhed, nom kr. 51.000 2019, kapitalforhøjelse gennemført 20/4-2019, nom kr. 3.000				
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	5.468.062	117.490	5.350.572	4.841.684
Anden gæld	13.008	0	13.008	0
	<b>5.481.070</b>	<b>117.490</b>	<b>5.363.580</b>	<b>4.841.684</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.750 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.132 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.071 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
